
1 

 

II Kadencja 
Trzecie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 23/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 18 maja 2007 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 10/2003 KRDL z dnia 13 marca 2003 r. w sprawie trybu 
zwracania Przewodniczącemu KRDL oraz osobom wchodzącym w skład organów 

KIDL wymienionych w § 10 ust. 2-6 Statutu KIDL wydatków poniesionych w związku 
z udziałem w pracach Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych oraz w sprawie 

udokumentowania tych kosztów - UCHYLONA 
  

Na podstawie art. 47 pkt. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych postanawia: 

§ 1 
W uchwale nr 10/2003 KRDL z dnia 13 marca 2003 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1. W tytule uchwały nr 10/2003 i w § 1 tej uchwały słowo „Przewodniczącemu” zastępuje 
się słowem „Prezesowi”. 
2. W tytule uchwały nr 10/2003 po słowach „z udziałem w pracach…” dodaje się słowo 
„organów”.  
3. W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Środek lokomocji w podróżach zagranicznych określa każdorazowo Prezes Krajowej 
Rady Diagnostów Laboratoryjnych”. 
4. W § 4 ust. 2 pkt. b otrzymuje brzmienie: 
„b) decyzje o przyznaniu limitu kilometrów na przejazdy samochodem prywatnym 
określające wysokość stawki za 1 km”. 
  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


